HUYỆN UỶ HÀM TÂN
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 176-CV/BTGHU
Hướng dẫn tài liệu
sinh hoạt chính trị

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Hàm Tân, ngày 15 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số  159-KH/HU, ngày 08/02/2023 của  Ban Thường vụ
Huyện ủy về thực hiện Hướng dẫn số 06-HD/TU, ngày 12/01/2023 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về tổ chức đợt sinh hoạt chính trị với chủ đề “Giữ trọn lời thề đảng viên”.

Để thuận tiện trong việc sử dụng tài liệu sinh hoạt chính trị  “Giữ trọn lời thề
đảng viên”, Ban Tuyên giáo Huyện ủy hướng dẫn các chi bộ, đảng bộ cơ sở sử dụng
tài liệu như sau:

1. Đối vối Kết luận số 21-KL/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa
XIII và tác phẩm "Một số vấn đề lý luận chính trị và thực tiễn về chủ nghĩa xã hội và
con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam": Sử dụng theo  Kế hoạch số 110-
KH/HU, ngày 19/4/2022  của Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện Kế hoạch số 66-
KH/TU, ngày 28/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 21-
KL/TW, ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII và Công
văn số 1862-CV/HU, ngày 11/10/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện Công
văn số 1065-CV/BTGTU, ngày 26/9/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về "Tổ chức
đợt sinh hoạt chính trị về xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị theo tinh
thần Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII)".

Ngoài ra, cuốn sách "Một số vấn đề lý luận và thực tiễn về chủ nghĩa xã hội
và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam -Dư luận trong nước và quốc tế về
bài viết của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng”, Ban Thường vụ Huyện ủy đã đề cập
trong mục tài liệu tại Kế hoạch số 100-KH/HU, ngày 30/3/2022 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về học tập, quán triệt chuyên đề năm 2022 "Học tập và làm theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về xây dựng đội ngũ cán bộ, đảng viên gương
mẫu, có đạo đức cách mạng trong sáng, đủ năng lực, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ" cho
các địa phương, đơn vị.

2. Về lời tuyên thệ của người đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam sử dụng
Điều 1 và Điều 2 Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam.

3. Về phim tài liệu: "Việt Nam thời đại Hồ Chí Minh - Biên niên sử truyền hình;
Đảng Cộng sản Việt Nam - Hành trình tự nhìn lại": do tài liệu có tổng dung lượng lớn
(trên 170 GB) nên không thuận lợi chuyển tải qua mạng Intenet và mạng nội bộ; các

chi bộ, đảng bộ cơ sở cử cán bộ (đem theo USB-HDD) liên hệ trực tiếp Ban Tuyên giáo
Huyện ủy để sao chép cho đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
-Thường trực Huyện uỷ, báo cáo
- Như trên,
- Lưu BTGHU.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T19:22:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thắng<NGUYEN THANG/HUHAMTAN/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T19:23:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BAN TUYEN GIAO/HUHAMTAN/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!